

# 자 금 예 산 서

(2016년 3월 1일 부터 2017년 2월 28일 까지)

( 단위 : 천원 )

과 목			2016본예산	2016추경	증감	산출근거
관	항	목				
산학협력수익			6,798,332	9,786,552	2,988,220	
	연구수익		5,228,332	7,740,141	2,511,809	
		정부연구수익	-	-	-	
		산업체연구수익	5,228,332	7,740,141	2,511,809	1. 연구지원팀 산업체연구과제 연구수익 5,786,734천원 2. LINC사업단 산업체연구과제 연구수익 1,953,407천원
	교육운영수익		-	-	-	
		교육운영수익	-	-	-	
	지식재산권수익		450,000	792,986	342,986	
		지식재산권실시수익			-	
		지식재산권양도수익	450,000	792,986	342,986	기술이전 양도수익 792,986천원
	설비자산사용료 수익		1,120,000	1,253,425	133,425	
		설비자산사용료수익	1,120,000	1,253,425	133,425	1. 공동장비센터 설비자산사용료수익 1,132,723천원 2. 퓨전전기기술응용센터 외 설비자산사용료수익 120,702천원
		임대료수익	-	-	-	
	기타산학협력수익		-	-	-	
		기타산학협력수익	-	-	-	
지원금수익			63,637,253	62,195,592	- 1,441,661	
	연구수익		63,406,533	62,123,490	- 1,283,043	
		정부연구수익	63,406,533	62,123,490	- 1,283,043	1. 연구지원팀 정부연구수익 56,276,437천원 2. LINC사업단 정부연구수익 5,847,053천원
		산업체연구수익	-	-	-	
	교육운영수익		-	-	-	
		교육운영수익	-	-	-	
	기타지원금수익		230,720	72,102	- 158,618	
			230,720	72,102	- 158,618	1. 산학협력팀 기타지원금수익 36,000천원 2. 창업센터 행정팀 기타지원금수익 36,102천원

( 단위 : 천원 )

과 목			2016본예산	2016추경	증감	산출근거
관	항	목				
간접비수익			8,019,002	8,113,697	94,695	
산학협력수익			727,238	1,149,417	422,179	
			726,738	1,148,917	422,179	1. 연구지원팀 산업체간접비수익 953,577천원 2. LINC사업단 산업체간접비수익 195,340천원
교육운영수익			-	-	-	
기타산학협력수익			500	500	-	1. 연구소 인센티브 500천원
지원금수익			7,291,764	6,964,280	-327,484	
연구수익			7,263,764	6,924,160	-339,604	1. 연구지원팀 국고간접비수익 6,811,160천원 2. LINC사업단 국고간접비수익 113,000천원
교육운영수익			-	-	-	
기타지원금수익			28,000	40,120	12,120	1. 연구진흥팀 기타지원금수익 20,000천원 2. 연구진흥팀 인건비지원사업 여입분 20,000천원 3. 연구지원팀 과제수행 수익금 120천원
전입및기부금수익			5,000	64,551	59,551	
전입금수익			-	-	-	
학교법인전입금			-	-	-	
학교회계전입금			-	-	-	
학교기업전입금			-	-	-	
기타전입금			-	-	-	
기부금수익			5,000	64,551	59,551	
일반기부금			-	-	-	
지정기부금			5,000	64,551	59,551	창업보육센터 기부금 64,551천원
현물기부금			-	-	-	
운영외수익			255,000	380,270	125,270	
운영외수익			255,000	380,270	125,270	
이자수익			250,000	316,422	66,422	1. 연구비 이자 및 정기예금 316,422천원
배당금수익			-	-	-	
유가증권평가이익			-	-	-	
유가증권처분이익			-	-	-	

(단위 : 천원)

과 목			2016본예산	2016추경	증감	산출근거
관	항	목				
		외환차익	-	-	-	
		외화환산이익	-	-	-	
		유형자산처분이익	-	-	-	
		대손충당환입	-	-	-	
		전기오류수정이익	-	-	-	
		고유목적사업준비금확입액	-	-	-	
		기타운영외수익	5,000	63,848	58,848	기타운영외수익 63,848천원
투자자산수입			-	-	-	
	투자자산수입		-	-	-	
		장기금융상품	-	-	-	
		장기투자금융자산	-	-	-	
		출자금	-	-	-	
		기타투자자산	-	-	-	
유형자산매각대			-	-	-	
	기계기구매각대		-	-	-	
		기계기구	-	-	-	
	집기비품매각대		-	-	-	
		집기비품	-	-	-	
무형자산매각대			-	-	-	
	지식재산권매각대		-	-	-	
		지식재산권	-	-	-	
기타비유동자산수입			-	-	-	
	기타비유동자산수입		-	-	-	
		연구기금	-	-	-	
		기타기금	-	-	-	
		기타비유동자산	-	-	-	
부채의 차입			-	-	-	
	임대보증금의 증가		-	-	-	
		임대보증금의 증가	-	-	-	

(단위: 천원)

과 목			2016본예산	2016추경	증감	산출근거
관	항	목				
기초의 자금			20,327,389	20,465,995	138,606	2015학년도 현금성자산 및 단기금융상품 결산액
자금수입액 총계			99,041,976	101,006,657	1,964,681	